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Ministerio de Obras Públicas y ComunicacionesUnidad de Compra:

It

000005

Tramite: Comparación Precio/Competencia - 16 /2016 Estado Solicitud: Terminado

Adquisición de Equipos e Insumos Informáticos para ser util. MOPC.Caratula:

Descripción: Adquisición de Equipos e Insumos Informáticos para ser util. en dif. Dptos. del MOPC.

Fecha de Inicio: 09/06/2016 Acto Administrativo:

Proveedor único: N Admite cotización en moneda extranjera: N Requiere garantias: N
Ofertas:

Cantidad minima invitados: 6
Fecha de ofertas: 09/06/2016  al  16/06/2016
Primera apertura:

Segunda Apertura:

Tipo de adjudicación: Mejor oferta/calidad/precio

Cantidad minima de ofertas: 1

UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

1

2

Código/Descripción

26121609 - Cajas de Cable de Red Categoria 6

26121705 - Patch Cord Fibra LC to ST

Rubro: Informatica

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

 2

 10

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-6/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-6/2016

 2

 10

 2

 10

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

3

4

5

6

Código/Descripción

39121017 - UPS para los Usuarios de la Base de Datos on Base, Color Negro, 120V y Control de Panel Led

42191611 - Gigabit SFP Module, Multi-Mode, MiniGBIC, LC

42295011 - Cámara Profesional Canon EOS 70D FULL HD o Similar   18 megapíxeles. + Lentes 18 135mm''

43201544 - Cisco WS-G5486 Long Wavelength Loug Haul 1000 Base/LX/LH Gigabit Interface Converter

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 10

 2

 1

 2

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-5/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-5/2016

Oficina de Transparencia-SEOPC-OR-1/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-5/2016

 10

 2

 1

 2

 10

 2

 1

 2

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

7

8

9

10

Código/Descripción

43202208 - Cable Duplex Fiber Patch LC-ST 7 Mts

43211507 - Computadoras de Escritorio para Contraloría Gral. de la Rep. Dom.

43211711 - Scanner modelo Scansnap IX500 para Contraloría Gral. de la Rep. Dom.

43211903 - Pantalla Blanca Grande Portatil. para Proyector

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 4

 3

 3

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-5/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-4/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-4/2016

Tramite de Planos-SEOPC-OR-2/2016

 4

 3

 3

 1

 4

 3

 3

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

11

12

13

14

Código/Descripción

43221712 - Antenas

43222609 - Access Point

43222612 - Switch

43232907 - Renovación Licenciamiento 10-CRI-02500ING-XP-01; TVS-2500INGXP-F12

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 6

 12

 8

 2

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-7/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-7/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-7/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-3/2016

 6

 12

 8

 2

 6

 12

 8

 2

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

15

16

17

18

Código/Descripción

43232907 - Renovación Licenciamiento 10-CRI-01000ING-01; TVS-1000INGXP-12

44101504 - Escáner (Scansnap IX500 o Similar) compatible para la Aplic. TRE de Contraloría Gral. Rep. Dom.

44103104 - Kit de Rollos para Scanner Modelo FI-6670

45111620 - Proyector Data Show

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad

unidad

unidad

unidad

 1

 1

 1

 1

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Proveedor

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Precio Unitario

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Cantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-3/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-5/2016

Gerencia Informática-MOPC-OR-5/2016

Tramite de Planos-SEOPC-OR-2/2016

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

 1

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>

Pendiente ==================================================>
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UM Cantidad Contrato Solicitud Recepción

19

Código/Descripción

46151715 - Reloj de Control de Asistencia con Huella Digital, con pantalla a color TFT 3', 16 teclas, capacidad para 30

Observaciones:

Pend. FactContratado

unidad  6

Proveedor Identificación Precio UnitarioCantidad

Gerencia Informática-MOPC-OR-5/2016  6

 6

Pendiente ==================================================>


